Pér té mbrojtur fshehtésing e votés,
paloseni fletévotimin para se té
largaheni nga kabina.

Pér té votuar, mjafton t& keni njérin
prej kétyre dokumenteve té
identifikimit t& viefshme:

A. Letérnjoftim | viefsh&m;

B. Pasaporté e viefshme:

C. Dokurnent i viefshém i udhétimit;
D. Leje e vozitjes e viefshme.,

Dokument i vietsh&m I votimit
konsiderohen t& gjitha dokumentet e
l&shuara nga Republika e KosovEs sic
parasheh neni #0 i Ligjit nr. 03/L-073
peEr Zgjedhjet e PErgjithshme.

Té gjitha vendvotimet do té hapen
né orén 07:00 dhe do té mbyllen né
arén 19:00.
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TREGO FUQINE TENDE - VOTO!

SI TE PLOTESOHET
FLETEVOTIMI?
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Si té plotésohet fletévotimi?

Pasi t& hyni né kabinén e votimit,
sigurohuni qé fletévotimi &shté i
vulosur.

-1 1. \

Zgjedheni subjektin politik dhe
shénjoni kuting prang numrit dhe
emrit té tij. Q& fletévotimi juaj té jeté i
viefshém, Ju duhet t& zgjedheni
vetém njé subjekt politik.
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Né anén e djathté gjenden numrat e
kandidatéve. Listén e kandidatéve dhe
numrat e tyre i gjeni né broshurén qé
giendet né kabinén e votimit. Zgjedhini
meé sé shumti pesé kandidaté té
subjektit pér té cilin keni votuar ng
anén e majté.




	Fletushka -shq..pdf

